Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A
COODERNADORES DOS CURSOS TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA E

ENGENHARIA MECÂNICA, CONFORME EDITAL Nº 08, DE 02 DE MARÇO DE 2020

O presidente da Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá, no uso de suas atribuições legais, conforme

Portaria 024 de 14 de fevereiro de 2020 do Campus Ibirubá, torna pública a homologação final

das inscrições dos candidatos aos cargos de coordenadores dos cursos Técnico em Eletrotécnica

e Engenharia Mecânica, conforme Edital Nº 08, de 02 de março de 2020.

Nome do Candidato

Candidato a Coordenador do Curso

Marco Aurélio Moreira Saran

Técnico em Eletrotécnica

Anderson de Oliveira Fraga

Engenharia Mecânica

Ibirubá, 09 de março de 2020.

Rodrigo Lange
Presidente da Comissão Eleitoral do IFRS
Portaria 024 de 14 de fevereiro de 2020.